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ZAPISNIK 2. SESTANKA SVETA STARŠEV OŠ ČEPOVAN V ŠOLSKEM LETU 2024/2025 

 

 

Datum: 29.01.2025  

 

Ura: od 17:00 do 18:30 

 

 

Povabljeni: Mateja Pahor Brovč, Andrejka Jereb, Yuliia Volk, Barbara Leban Mrak, Elena Pisk, 

Janja Rijavec Mrak, Tina Rejec 

Prisotni: vsi povabljeni, šolska pedagoginja Kristina Humar Rebec  in ravnateljica Branka Ušaj  

Odsotni: / 

 

 

Dnevni red: 

1. Visoka raven radona v prostorih O.Š. Čepovan  

2. Nadomeščanja zaposlenih  

3. Prevoz otrok  

4. Šolska prehrana 

5. Delovanje vrtca med prazniki  

6. Dejavnosti po pouku oz. izven urnika vrtca  

7. Razno 

 

 

1. Visoka raven radona v O.Š. Čepovan 

Glede visoko izmerjene vrednosti radona v O.Š. Čepovan smo bili starši obveščeni, res pa je, 

da je novica v medije prišla z zamikom. Ponovne meritve potekajo po celi šoli. Šola izvaja 

protokol zračenja. V toplejših mesecih se predvideva sanacija, sofinancirana s strani 

ministrstva-speljevanje plina na drugo območje.  



 

 

2. Nadomeščanja zaposlenih  

-Nadomestna učiteljica za področje naravoslovja pride v marcu. 

- Išče se še učiteljica kemije.  

-Fiziko bo prevzela učiteljica Agata. 

- Razredničarki za 5. Razred sta začasno Branka Ušaj in Kristina Humar Rebec.  

-Nadomestno učiteljico za razredni pouk se še išče.  

 

   

3. Prevoz otrok  

Prevoz otrok iz šole domov poteka po ustaljenem urniku. Težave se pojavljajo v času 

dodatnih interesnih dejavnosti, zaradi česar posamezni otroci ne pridejo pravočasno do 

avtobusa, voznik avtobusa pa ne počaka na učiteljico, ampak se glede prisotnosti otrok 

obrne na učence. V primeru, da je otrok, zaradi nastale situacije, ostal v šoli, je bil 

zagotovljen dodaten prevoz, ki ga je varno pripeljal na dom. V izogib ponavljanju nastale 

situacije, je že dogovorjeno, da voznik počaka na učiteljico, ne glede na morebitni kasnejši 

odhod iz šole.  

 

4. Šolska prehrana 

Nekateri starši menijo, da prihajajo otroci iz šole lačni, kar naj bi bila posledica premajhnih 

porcij. Če je le mogoče, so malice servirane v posodo oz na krožnik in si jih učenci razdelijo 

sami, ravno tako lahko zaprosijo za dodatek-razni namazi, kot so marmelada, čokoladni, 

zelenjavni, sirni namazi, razne salame, sir, ipd. Na porcijo se delijo sirčki, pašteta,  frutabela, 

smuti, sokec, puding (ce je vanilija, ne kuhan na šoli) ipd – takrat je dodatek lahko dodaten 

kos kruha, ni pa, npr. mogoče dobiti dodatnega sirčka. Med poukom je učencem na voljo 

sadje, voda, čaji. Kosila so sestavljena glede na določene smernice, ki jih je šola dolžna 

upoštevati. Kljub temu, se v šoli trudijo, da ponujajo obroke, ki so učencem všečni. Za 

dodatek lahko učenci prosijo tudi pri kosilu. Tukaj pa moramo upoštevati, da je za kosilo npr. 

mineštra in kos pice, učenci pa v večini pojejo pico in želijo tudi za dodatek pico, kar pa ne 

gre. 

Kar se tiče prehrane na izletih, ponavljamo, da je malico mogoče odjaviti in prinesti svojo 

malico, v kolikor se starši s ponujeno malico ne strinjate. Na izletih se sledi vnaprej 

določenemu programu, v sklopu katerega je zagotovljen tudi čas za malico. Avtobusni 

prevozniki ne dovolijo vnosa hrane in pijače, postanki na avtocestnih postajališčih pa, razen 

izjemoma,  niso predvideni, zato se otroci iz izletov, razumljivo, vračajo tudi lačni in žejni.  

 

Odjava od malice/kosila: v primeru, ko je otrok odsoten, preko portala odjavite prehrano. 

Ugotovljeno je bilo, da starši, zaradi programske napake, včasih ne prejmemo  potrdila o 

odjavi na elektronsko pošto. V kolikor vam, ob odjavi, v aplikaciji potrdi, da je odjava 

uspešna, je odjava zaznana oz. zabeležena. V primeru, da se otrok predčasno vrne v šolo, mu 

starši uredite tudi prijavo na malico/kosilo. Ker portal te možnosti ne ponuja, lahko prijavo 

sporočite pisno (v beležko, oz še raje preko elektronskega sporočila ali sporočila v e-

asistenta) ali po telefonu.  

 



 

 

5. Delovanje vrtca med prazniki 

V primeru, da je v vrtcu prisotnih 5 otrok ali več, je vrtec odprt. Ponovno naprošamo starše, 

da sporočite uro prihoda in odhoda iz vrtca, v kolikor se ta razlikuje od običajnega časovnega 

intervala obiskovanja vrtca.  

 

V primeru mostov, ko je vrtec Čepovan zaprt, je varstvo zagotovljeno v Solkanu. Starši 

sporočite, da potrebujete varstvo, da so v Solkanu obveščeni o prihodu vašega otroka. 

Glede na zagotovljeno varstvo v vrtcu, se strošek vrtca normalno obračunava-odbije se samo 

strošek malice.  

 

6. Dejavnosti po pouku oz izven urnika vrtca  

S strani staršev smo dobili pobudo za preživljanje prostega časa v prostorih šole oziroma 

vrtca. Prva težava se pojavi pri uporabi prostora: telovadnica ni v lasti šole, temveč se oddaja 

v uporabo preko tripartitnih pogodb. Šola ima časovno in stroškovno opredeljeno rabo 

telovadnice. Edina možna uporaba je organizirana dejavnost, torej dejavnost, ki je vnaprej 

predvidena, prijavljena in vodena s strani kvalificiranega ponudnika. Druga stvar je pravna 

odgovornost šole in vrtca – v primeru kakršnih koli nevšečnosti, nezgod, nesreč; praktično 

nemogoče je odgovornost, pravno-formalno,  preložiti na starše. 

 

Kakorkoli je prosta uporaba šolskih prostorov, telovadnice in dvorane v gasilskem domu 

kompleksna in žal, v tej opciji, nemogoča, pa vas šolska okolica z igriščem in igrali lepo vabi k 

brezskrbni igri in druženju.   

 

7. Predstavniki za šolski sklad 

Dosedanjim predstavnikom za šolski sklad se počasi izteka mandat, zato iščemo nove. 

Predstavniki sveta staršev predlagajo predstavnike za šolski sklad. Predlagane kandidate, 

predstavniki sveta staršev izberejo in potrdijo na javnih volitvah. 

Predlagani kandidati morajo dati privolitev, javnih volitev se lahko udeležijo ali pa z izjavo 

potrdijo kandidiranje za mesto predstavnika za šolski sklad.  

 

V kratkem bo staršem posredovan dopis za prijavo k sodelovanju kot predstavnik šolskega 

sklada. 

 

8. Razno   

 

- V času božično-novoletnih praznikov organizira kotalkarski klub Renče predstavo- 

ideja za potep naših učencev. 

 

- Težave med učenci in učitelji naj se rešujejo sproti. Starši naj bodo, ob kakršnemkoli  

konfliktu, nezadovoljstvu otroka, ipd., pobudniki za rešitev nastale situacije. Poleg vnaprej 

znanih terminov govorilnih ur, je vedno možnost dogovora za srečanje staršev, otroka in 

učitelja. To naj bo prvi korak k rešitvi nastale situacije. V kolikor, po pogovoru z učiteljem, 



 

starši ocenite, da gre za kompleksnejšo težavo, ki je sami ne zmorete urediti, se obrnite na 

šolsko pedagoginjo, Kristino Humar Rebec.  

Med učenci se je pojavila tudi težava posojanja zapiskov za čas bolezenskih odsotnosti.  

Učitelji, starši in učenci, od 6. do 9. razreda, imajo predviden roditeljski sestanek v začetku 

februarja.  

 

- V prejšnjem tednu se je na vratih šole pojavila pesem, ki žali šolo in vse zaposlene.  

Ravnateljica se bo, kot pristojna oseba, pozanimala kakšne so pravne možnosti za prijavo in 

nadaljnje ukrepanje. V kolikor se anonimni pisec na naši šoli počuti neugodno, ima odprte 

možnosti, da lahko tudi med letom zamenja šolo, predvsem pa bi bilo za vse najboljše, če bi 

o svojih težavah spregovoril javno in z naslovniki, ki so temu primerni. 

  
 

 

Sestanek se je zaključil ob 18:30.  

 

 

Zapisničarka Sveta staršev                                                                       Predsednik Sveta staršev 

                                                                           žig 

Elena Pisk                                                                                                    Mateja Pahor Brovč       

 

 

 


